
Grand Benelüks Paris Alsace ve İsviçre Turu Pegasus ile
Ekstra Turlar Dahil / 6 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

07:50 Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

Benelüks, Paris, Alsace, İsviçre, Basel, Luzern, Colmar, Strasbourg, Metz, Schengen, Brugge, Brüksel, Amsterdam,
Volendam

GRAND BENELÜKS PARİS ALSACE VE İSVİÇRE TURU

PEGASUS İLE

EKSTRA TURLAR DAHİL!

BASEL (1) - METZ (1) - PARİS (2) - BRÜKSEL (1) -
AMSTERDAM (1)

1. Gün - İstanbul – Basel – Luzern – Basel

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı Dışhatlar Gidiş Terminali …. Kontuarı önünde buluşma. Bilet, bagaj ve pasaport
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işlemlerinin ardından, Pegasus Hava Yolları’nın PC939 sefer sayılı uçağı ile saat 10:50’da Basel’e hareket. Saat
12:55’de Basel’e varış.Pasaport , bagaj ve gümrük işlemlerinin ardından varışımızla birlikte Luzern’e hareket
ediyoruz. Kuzey-Orta İsviçre topraklarında konumlanan ve İsviçre’nin gizli başkenti olarak tanımlanan Luzern aynı
zamanda ulusal kahraman Wilhelm Tell` in ana vatanı olarak adlandırılmaktadır.Zürih gibi ilk akla gelen şehirlerden
olmasa da İsviçrenin en turistik şehiridir. Muhteşem bir doğanın kalbinde Reuss nehrinin göle kavuştuğu yerde
kurulmuş muhteşem dağlarla çevrili Luzern, tarih, sanat ve mimari zenginliğiyle de turistlerin en çok
uğradığışehirlerin başında gelmektedir. Luzern de yapacağımız panoramik şehir turu ve serbest zaman sonrası
Basel veya çevresinde bulunan otelimize transfer.Geceleme otelimizde. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde
serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği: Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra
olarak alınacaktır. Konaklama: Basel, Mulhouse veya çevresi. Hotel B&B Mulhouse 3*, Hotel Ibis Basel 3* vb. Rota:
Basel – Luzern 99 km , Luzern – Basel 99 km Otele Giriş Saati; Yol durumuna bağlı olarak tahmini 20:00

2. Gün - Basel – Colmar – Strazburg – Metz

Sabah kahvaltıdan sonra Alsace bölgesinin turistik başkenti Colmar’a hareket ediyoruz. Fransa’nın saklı cenneti
Colmar gezimizde; Rhein Nehri boyunca 1200’lü yıllardan kalmış pencere ve balkonlarından çiçekler sarkan
rengarenk tarihi binalar, etkileyici Saint Martin Kilisesi, mısır çarşısına benzer oldukça ilgi çekici kapalı çarşı Marche
Couvert ve küçük Venedik olarak adlandırılan Petit Venice kanalı görüldükten ve serbest zaman sonrası Strazburg’a
hareket ediyoruz.Strazburg’a varışımızı takiben Strazburg şehir turumuzu yapıyoruz. Strazburg gezimizde etrafında
rengarenk Alsace evlerinin bulunduğu Petit France bölgesi, dünyanın en yüksek 6. kilisesi ve gotik mimarinin en
güzel eseri kabul edilen Notre Dame, tarihi kent merkezi Grand İlle, şehrin en ünlü yapılarından Kammerzell Evi,
Avrupa Parlamentosu görüldükden sonra otelimize transfer. Metz veya Thionville.Geceleme otelimizde. Sabah
Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup, tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest
zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği: Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak
alınacaktır. Konaklama: Metz veya Thionville. Ace Hotel Metz 3*, Hotel Tulip Inn Thionville 3* vb. Rota:Basel-
Colmar 64 km, Colmar-Strazburg 73 km, Strazburg-Metz 166 km Otele Giriş Saati; Yol durumuna bağlı olarak
tahmini 20:00

3. Gün - Metz – Luxemburg – Schengen- Paris

Sabah kahvaltısı sonrası Luxemburg’a hareket.Varışımız sonrası turistler için masal diyarı olarak bilinen Avrupa’nın
en düzenli ve bakımlı şehirlerinden olan Luxemburg’da turumuza başlıyoruz.Panoramik şehir turumuzda şahane
manzarasıyla fotoğraf çekebileceğiniz Petrus Vadisi'ni, eski şehir merkezini ve dar sokakları, Lüksemburg için ulusal
bağımsızlık sembolü haline gelmiş önceleri otel olarak hizmet veren ve sonrasında restorasyona uğramış hükümet
binası haline gelmiş Dükler Sarayı'nı göreceğiz.Sonrasında Schengen’e devam ediyoruz.Varışımız sonrası Schengen
anlaşmasının bu bölgede imzalanmasından ortaya çıkan Schengen vizesine adını vererek dünyada ün kazanmış bu
topraklarda yerel halkın yaptığı çok özel şarapların tadına bakabilir ayrıca bu doğa harikası köyün ve az sayıdaki
yaşayanlarının yaşam tarzlarına tanık olabilirsiniz.Turumuz ve serbest zaman sonrası konaklama için Metz veya
Thionville’ye hareket ediyoruz.Otelimize transfer.Geceleme otelimizde. Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup,
tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam
Yemeği: Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Konaklama: B&B Hotel Nord 2
Cdg 3*, Hotel Ibis d’Orly 3* vb. Rota:Metz-Schengen 51 km, Schengen-Luxemburg 36 km, Luxemburg-Paris 373 km
Otele Giriş Saati; Yol durumuna bağlı olarak tahmini 20:00

4. Gün - Paris

Sabah kahvaltısı sonrası Paris panoramik şehir turuna başlıyoruz. Birbirinden lüks moda markalarının mağazalarına,
kafe ve restoranlara, sinemalara, turistik dükkanlara ev sahipliği yapan, dünyanın en bilindik ve lüks bulvarlarından
Şanzelize Caddesi , ünlü Concorde meydanı , Zafer takı , hediyelik eşya satıcılarını ve patencileri ağırlayan yüksek
sütunlu kanatlarıyla günümüzdeki bir çok müzeye ev sahipliği yapan Trocadero Meydanı ile devam
ediyoruz.Sonrasında Paris'in olduğu kadar Fransa’nın da sembolü olan Eyfel Kulesi’nin 2. katına çıkıyoruz. Ardından
tekne ile Seine Nehri Gezisi’ne çıkıyoruz. Paris’in en muhteşem binalarını yakından görecek, Seine Nehri’nin
köprülerinin altından geçerek unutulmaz anlar yaşayacaksınız. Bu tekne gezisi sırasında görülecek yerler arasında
Amerikan Kilisesi, Millet Meclisi, Dışişleri Bakanlığı, Orsay Müzesi, Cité Adası, Notre Dame Katedrali, Adliye Sarayı,
Conciergerie Hapishanesi, Belediye Sarayı, Modern Sanatlar Müzesi ve Louvre Sarayı bulunmaktadır. Tur bitiminde



günümüzde hala bohem yaşamın devam ettiği Ressamlar Tepesi adıyla bilinen Montmartre Tepesine fünikülerle
çıkacağız. Burada Sacré-Coeur’ü (Adaklar Kilisesi) gördükten sonra, Ressamlar Meydanı’nda portrenizi yaptırmak
için serbest zamanınız olacak. Ressamlar Tepesi gezisinin ardından serbest zaman.Otelimize transfer.Geceleme
otelimizde. Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup, tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği
yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği: Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda
ekstra olarak alınacaktır. Konaklama: B&B Hotel Nord 2 Cdg 3*, Hotel Ibis d’Orly 3* vb. Rota:Paris Otele Giriş
Saati; Yol durumuna bağlı olarak tahmini 20:00

5. Gün - Paris-Brugge-Brüksel

Sabah kahvaltısı sonrası İkinci Dünya Savaşı’nda hiç zarar görmediği için günümüze kadar ortaçağ mimarisini
korumuş her daim güzel ve büyüleyici Brugge’a hareket ediyoruz. Brugge’nin kalbi, çevresinde rengarenk evler,
çeşit çeşit kafelerin ve ünlü saat kulesinin bulunduğu meydan Market Palace, etrafında kakao ve çikolata kokan
sayısız dükkanların olduğu sokaklar, şehre bambaşka güzellik veren kanallar ve köprüler görüldükten sonra
Brüksel’e hareket ediyoruz, Brüksel şehir turumuzda çevresinde birçok tarihi yapı, restoran, kafe ve hediyelik eşya
dükkanlarının olduğu, şehrin en önemli ve hareketli meydanı Grand Palace, yine bu meydanda 13. yüzyılda Gotik
tarzda yapılan günümüzde kraliyet ailesinin düğün gibi özel günlerinde kullandığı 96 metre uzunluğundaki kulesiyle
Hotel de Ville, 17. yüzyıl yapımı 61 cm uzunluğunda Brüksel’in en ünlü simge yapısı işeyen çocuk heykeli Manneken
Pis, demir kristalinin 165 milyar kez büyütülmüş halinin tasvir edildiği, 18 metre çapında, 9 bölümden oluşan
Brüksel’in bir diğer ünlü simge yapısı sıra dışı tasarım Atomium, Brüksel parkının önünde bulunan Belçika Kraliyet
Sarayı, hemen yakınında etkileyici Saint Jacques sur Coudenberg Kilisesi, görüldükden sonra serbest zaman ve
otelimize transfer. Geceleme otelimizde. Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup, tur ücretine dahildir. Öğle
Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği: Rehberin
belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Konaklama: Ibis Wavre 3*, B&B Hotel Mechelen 3*
vb. Rota:Paris-Brugge 324 km, Brugge-Brüksel 105 km Otele Giriş Saati; Yol durumuna bağlı olarak tahmini 20:00

6. Gün - Brüksel – Amsterdam

Sabah kahvaltısı sonrası Amsterdam’a hareket ediyoruz.Varışımız sonrası panoramik şehir turumuza başlıyoruz.
Yapacağımız panoramik şehir gezimizde; öncelikle Amsterdam Kraliyet Sarayı, De Bijonkorf Alışveriş Merkezi,
Nieuwe Kerk ve Hollanda tarihinde önemli bir yeri olan Ulusal Anıtı ile şehrin nabzını ölçebileceğiniz hareketli ve
popüler Dam Meydanı, gündüzleri mimarisi ile göz kamaştıran kanal evlerini görmek, sokaklarında tur atmak için de
çok sayıda turistin ziyaret ettiği akşamları kırmızı odaları ile bambaşka atmosfere bürünen Kırmızı Fener Sokağı (Red
Light), Amsterdam’ın en eski, en ünlü en turistik noktalarından Jordaan, şehrin gece hayatı ile ünlü meydanı
Leidseplein, heykelleriyle dikkat çeken her zaman canlı, hareketli adını Hollandalı ünlü ressam Rembrandt van
Rijn’den alan Rembrandtplein Meydanı. Son olarak Amsterdam’ın en kalabalık alışveriş merkezlerinden 750 metrelik
dünyaca ünlü markaların bulunduğu Kalverstraat caddesi ile turumuzu tamamlıyoruz.Otelimize transfer.Geceleme
otelimizde. Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup, tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği
yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği: Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda
ekstra olarak alınacaktır. Konaklama: Amsterdam veya Çevresi - Ibis Style Almere 4*, Hotel Brukelen 3* vb. Rota:
Brüksel – Amsterdam 211 km Otele Giriş Saati; Yol durumuna bağlı olarak tahmini 20:00

7. Gün - Amsterdam - Volendam – İstanbul

Sabah kahvaltısı sonrası Hollanda’nın simgesi haline gelen Volendam, tarihi limanı ve deniz ürünleriyle ünlü olan bu
şehir, muhteşem deniz manzaraları, misafirperver yerel halk ve Hollanda'nın denizcilik geleneklerine dair içgörüler
sunmaktadır.Volendam gezisi esnasında tipik Hollanda köy evlerini görüp, meşhur Hollanda peynirlerinin tadımını
yapabilirsiniz.Volendam gezimiz sonrası rehberimizin belirteceği saatte Amsterdam Havalimanı’na transferimiz
gerçekleşiyoruz. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından, Pegasus Hava Yolları’nın PC1258 sefer sayılı uçağı
ile saat 18:30’da İstanbul’a hareket. Saat 22:55’da İstanbul’a varış. Bir sonraki seyahatinizde görüşmek dileğiyle …
Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup, tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde
serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Eyfel Kulesi , Seine Nehri Tekne Turu , Montmarte Füniküler ,
Otek Konaklama Vergileri , Turist Şehir Vergileri ve Lokal Rehberlikler kişi başı : 155 EUR Misafirlerimiz,
tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna istinaden lokal
rehber, müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere ilişkin yapılacak



ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine ayrıca ödeyeceğini
peşinen kabul eder. Misafir bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir

Tura Dahil Olan Hizmetler

* Pegasus Hava Yolları ile İstanbul –Basel , Amsterdam – İstanbul Uçuş Biletleri
* Yerel Ulaşım Hizmetleri
* Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti
* 3 veya 4* Otellerde 1 Gece Basel veya çevresi , 1 Gece Metz veya Thionville, 2 Gece Paris,1 Gece Brüksel veya
çevresi ve 1 Gece Amsterdam veya çevresi ile toplam 6 Gece oda kahvaltı dahil konaklama
* Gümrük Vergileri
* Programda belirtilen panoramik şehir turları
* Havalimanı vergileri ve servis bedelleri
* Amsterdam turu
* Volendam turu
* Brugge turu
* Brüksel turu
* Paris turu * Eiffel ve Montmarte turu
* Luxemburg turu
* Schengen turu
* Alsace ( Strazbrug ve Colmar ) turu
* Luzern turu
* Tüm otoban check-point ve otopark ücretleri
* Bazı şehirlerde alınan mecburi yerel rehberlik hizmetleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

* Müze ve ören yeri giriş ücretleri.
* Şehir vergileri
* Rehber tarafından organize edilen turlar
* Tüm kişisel harcamalar
* Öğle ve Akşam Yemekleri
* Programda belirtilmeyen tüm gezi ve turlar.
* Şoför servis ücreti (Kişi başı 10 EUR)
* Yurtdışı çıkış harcı
* Yurtdışı seyahat sağlık sigortası

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Eyfel Kulesi, Seine Nehri Tekne Turu, Montmarte Füniküler, Otel Konaklama Vergileri, Turist Şehir
Vergileri ve Lokal Rehberlikler

Kişi Başı 155 Euro

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

- Tur esnas?nda programda bulunan tüm ülkelerde al??veri? ve harcama yap?labilmesi için Kredi
kart? kullan?m? önerilir.Her ülkenin ayr? para birimi bulunmakta olup en yayg?n ve güvenli ödeme
?ekli banka kart? veya kredi kart?’d?r.Euro bulundurmam?z durumunda ise sadece müsait yerlerde
para de?i?me durumu olacakt?r. - Gezi süresince rahat yürüyü? ayakkab?s? veya spor ayakkab?
tercih edilmelidir. Gece için yan?n?za h?rka v.b bir k?yafet bulundurman?zda fayda vard?r.



- Turlar?m?zda günlük olarak koltuk planlamas?nda rotasyon(koltuk de?i?imi) uygulamas? yap?
lmakta olup , sabit koltuk ve ön koltuk garantisi verilmez.Koltuk de?i?imleri araç rehberi taraf?ndan
organize edilir.
- Yurtd???ndan Türkiye’ye giri? yaparken e?ya ( alkol - sigara vb.) getirebilmek için en az 3 gün
konaklama zorunlulu?u vard?r.
- Yurtd???ndan Türkiye’ye giri? yaparken freeshop al??veri? limiti : Sigara: 3 karton , Alkollü ?
çecekler: 1 litre Alkollü içki (%22’den fazla alkol içeren alkollü içkiler, ?arap ve ?ampanya hariç) ,
Alkollü ?çecekler: 2 litre Alkollü içki (%22’den az alkol içeren alkollü içkiler, ?arap ve ?ampanya
dahil) , Parfüm: 600 ml , Makyaj veya Cilt Bak?m Ürünleri: 5 adet , Çikolata ve ?ekerleme: 2 kg
,Kahve: 1 kg ,Çay: 1 kg
- Tur program?nda Rehberler hava ve yol ?artlar?na ba?l? olarak , programda belirtilen heryeri
göstermek ?art? ile program ak???nda de?i?ilik yapabilirler.
- Tura kay?t yapt?ran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakk? vard?r.
-Tur Program?m?z minumum 25 ki?i kat?l?m ?art? ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli kat?l?m
sa?lanamad??? takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kak???na 20 gün kalad?r. Kat?l?m yetersizli?i
nedeniyle ?ptal edilen tur Viyatravel taraf?ndan bildirilecektir.
-Tur program?nda isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildi?i ve/veya ayn? destinasyon için
seçenekli bulundu?u durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 2 Gün önce Viyatravel taraf?ndan
bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvas? vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla
mesafede kullan?labilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Viyatravel taraf?
ndan bilgi verilecektir
- 3 Ki?ilik odalar, otellerin müsaitli?ine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Ki?iye tahsis
edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3 Ki?ilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan olu?
maktad?r. ?lave yataklar. Açma-kapama ve coachbed olarak adland?r?lan yataklardan olu?tuklar?
için Tur kat?l?mc?s? 3. Ki?i ve/veya çocuk rezervasyonlar?nda odalarda ya?anabilecek s?k???kl?
k ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmi? say?l?rlar. Çocuk indirimleri 2 yeti?kin yan?nda kalan
–ya? grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Tur program?nda dahil olan hizmetlerden Otelde al?nan Kahvalt?lar, bulunulan ülkenin kahvalt?
kültürüne uygun olarak ve genelde kontinental kahvalt? olarak adland?r?lan tereya??, reçel,
ekmek, çay veya kahveden olu?an s?n?rl? bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis
edilmi? ayr? bir salonda servis edilebilir.
-Tur paketine dahil olan panoramik ?ehir turlar?, ?ehirlerin genel tan?t?m? için düzenlenen ve araç
içinden rehber anlat?m?yla panoramik olarak yap?lan müze, ören yeri giri?lerini içermeyen en fazla
2-3 saatlik turlard?r. Panoramik turlar, programda belirtilen di?er turlar da dahil olmak üzere, tura
denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler taraf?ndan gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya
her hangi bir etkinlik nedeniyle kapal? yollar sebebiyle gerçekle?medi?i takdirde, veya hava ?artlar
? nedeniyle turun yap?lmas? imkans?z hale geldi?i durumlarda bahse konu turlar?n yap?lamamas
?ndan Viyatravel sorumlu de?ildir. Baz? turlar kapal? yollar veya araç giri?ine izin verilmeyen
noktalarda imkanlar dahilinde toplu ta??ma veya yaya olarak yap?labilir.
-Seyahat esnas?nda karayolu ile geçi? yap?lan gümrük kap?lar?nda bekleme süresi standartlar? a
?abilir, bu bekleme sürelerinden kaynakl? ya?anan olumsuzluklardan Viyatravel sorumlu
tutulamaz.
-Ekstra turlar , servis ald???m?z yerel Viyatravel taraf?ndan en az 20 ki?i kat?l?m ?art? ile
düzenlenmektedir. Yeterli say? sa?lanamad??? takdirde geziler yap?lamamaktad?r veya ekstra
gezi fiyatlar?, içerik, kullan?lacak araç kat?l?mc? say?s?na göre de?i?iklik göstermektedir. Ayr?ca
turlar?n günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin aç?k/kapal? olma durumlar?
na ve hava ?artlar?na göre rehber taraf?ndan de?i?tirilebilir.
- Ekstra turlar kat?l?mc?n?n iste?ine ba?l? olup zorunlu de?ildir. Tur esnas?nda düzenlenen ekstra
turlara kat?lmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi
kabul etmi? say?l?rlar. Bu yolcular ekstra tur ba?lamadan yol üstü dinlenme tesisine b?rak?l?p,
turun tamamlanmas? ard?ndan b?rak?ld?klar? noktadan al?n?rlar.



- Uçakl? turlara kat?lan ki?iler için yap?lmas? gereken Check-in ve boarding i?lemleri ki?isel i?
lemler olup, misafir taraf?ndan uçu? öncesinde havalimanlar?nda ilgili havayolu kontuarlar?nda
yada on-line olarak havayolu firmalar?n?n internet sitelerinden yap?lmas? zorunludur.
- Tura kat?l?m için Viyatravel taraf?ndan bildirilen saatlerde belirtilen havaalan?nda haz?r
bulunmayan, check-in ve boarding i?lemlerini zaman?nda yapt?rmayan, check-in ve boarding i?
lemlerini zaman?nda yapt?ran ancak uça?a binmeyen ki?ilerin uçu?u gerçekle?tirememelerinden
Viyatravel sorumlu de?ildir. Uça?? kaç?ran ki?ilerin tura dahil olmalar? için gerekli olacak gidi?-
dönü? yeni uçak biletleri ve gidilecek bölgedeki transferlerine dair olu?acak tüm masraflar
kendilerine aittir.
-Viyatravel, hava yolu ile yolcu aras?nda arac? kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir.
Tarifeli ve özel uçu?larda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçu? öncesinde saatler de?i?ebilir.
Viyatravel, bu de?i?iklikleri en k?sa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat de?i?me riskini
kabul ederek geziyi sat?n alm??t?r. 0-2 ya? aras? çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli
ödemezler.
-Turlar?m?zda Kullan?lan Araç Tipleri Ki?i Say?lar?na göre a?a??daki ?ekilde s?n?fland?r?l?r.
Her turumuzda bulunan ki?i say?s?na göre a?a??da bulunan araç tipleri tayin edilir.
Otobüsler: (25 - 46 Ki?i Say?lar?nda Kullan?l?r) *Mercedes Travego/Tourismo *NEOPLAN
Cityliner/Tourliner -*Temsa Safir/Maraton *Man Fortuna
Midibusler: (17 - 24 Ki?i Say?lar?nda Kullan?l?r) *Isuzu Turkuaz , *Otokar Mega
Minibusler: ( 16’ya kadar Ki?i Say?lar?nda Kullan?l?r) *Vw Volt , *Mercedes Sprinter
-Tüm misafirler, yukar?da belirtilen maddeleri kabul ederek turun sat???n? gerçekle?tirmi? say?l?r.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 07:13 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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